■电话:8327185 8592089 ■邮箱:dsbsgg@163.com ■2025年5月20日 星期二
88

版 ■版式设计 张 婷

广广告告
公公告告

本报地址：内蒙古鄂尔多斯市康巴什区鄂尔多斯新闻大厦 A区 邮政编码：017000 报纸征订电话：东胜区：8323567 康巴什区：8592088 发行投递监督电话：8592087 广告经营中心电话：东胜区：8327185 康巴什区：8592089 监督电话：8592006 鄂康广登字［2019］001号 零售：每份 1.80元 印刷：鄂尔多斯日报印务中心 地址：鄂尔多斯市东胜区铁西教育园区

遗失声明
▲不慎将认购者延涵（身份证号为 152701199402260033）与

鄂尔多斯华研房地产开发有限责任公司签订的位于水岸公馆 1
号楼 1 单元 501 的房屋认购合同丢失，合同编号 2020-0011154
号，签订日期 2020 年 8 月 5 日，面积 191.42 平米，总价为柒拾柒

万壹仟捌佰贰拾伍元整（771825元），现声明作废。

▲不慎将内蒙古创博商贸有限公司（统一社会信用代码

91150602MA0N4WY03K）的公章壹枚丢失，现声明作废。

▲不慎将父亲王国强（身份证号为152701198809244516）与母

亲高娜（身份证号为 15272619851112544X）的新生儿（王波然）出

生医学证明丢失，出生证编号O150105908，出生日期2014年3月6
日，出生地鄂尔多斯妇产医院，现声明作废。

▲不慎将父亲张强（身份证号为 152701198207100638）与母

亲张伊炯（身份证号为 152728198205050024）的新生儿（张诗翊）

出生医学证明丢失，出生证编号 M150306916，出生日期 2013 年

3月 16日，出生地点鄂尔多斯市中心医院东胜部，现声明作废。

▲不慎将父亲白占平（身份证号为 152728197911120611）与

母亲徐巧燕（身份证号为 642126198201052824）的新生儿（白芯

怡）出生医学证明丢失，出生证编号R150175550，出生日期 2018
年 8月 9日，出生地点伊金霍洛旗妇幼保健计划生育服务中心，

现声明作废。

▲不慎将父亲高飞（身份证号为152701197612010359）与母亲

达古拉（身份证号为152727198404203621）的新生儿（高勒旗）出生

医学证明丢失，出生证编号M150176140，出生日期2012年11月20
日，出生地点内蒙古鄂尔多斯市东胜区伊金霍洛旗街，现声明作废。

2025年度鄂尔多斯市淤地坝“三个责任人”名单
序号 省 省编码 市 市编码 县 县编码 乡 村 淤地坝名称 编码请勿修改

三个责任人信息

行政责任人姓名 行政责任人职务 行政责任人联系方式 技术责任人
姓名

技术责任人
职务

技术责任人
联系方式

巡查责任人
姓名

巡查责任人
职务

巡查责任人
联系方式

经研究决定，申请注销鄂尔多斯市法邦公益法律援助与研

究中心，社会团体法人登记证书号社证字第 0215 号，代码

52150600MJ2477602A。与该协会有债权债务关系的，请速到

该协会清理债权债务。

特此公告

鄂尔多斯市法邦公益法律援助与研究中心

2025年5月20日

注销公告

鄂尔多斯市防汛抗旱行政责任人统计表
地区

鄂尔多斯市
伊金霍洛旗
鄂托克旗
康巴什区
准格尔旗

鄂托克前旗
东胜区
杭锦旗
乌审旗

达拉特旗

行政责任人
于海宇
乔小军
苏智雄
杨常青
赵 栓
杨颖新
韩 涛
张仲平
希 尼
张伟雄

单位
鄂尔多斯市人民政府
伊金霍洛旗人民政府
鄂托克旗人民政府
康巴什区人民政府
准格尔旗人民政府

鄂托克前旗人民政府
东胜区人民政府
杭锦旗人民政府
乌审旗人民政府

达拉特旗人民政府

职务
市委副书记、市长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长
区委常委、副区长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长
区委副书记、区长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长

段落
鄂尔多斯市
鄂托克旗
杭锦旗

达拉特旗
准格尔旗

行政责任人
吉日木图
苏智雄
张仲平
张伟雄
赵 栓

单位
鄂尔多斯市人民政府
鄂托克旗人民政府
杭锦旗人民政府

达拉特旗人民政府
准格尔旗人民政府

职务
副市长

旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长
旗委副书记、旗长

鄂尔多斯市防汛抗旱行政责任人名单

黄河防汛行政责任人名单

主要河流防汛行政责任人名单

旗区及河流
杭锦旗

巴拉贡山洪沟
毛不拉孔兑
达拉特旗

毛不拉孔兑
卜尔斯太沟

黑赖沟
西柳沟
罕台川
壕庆河

哈什拉川
母花沟
东柳沟

呼斯太河
准格尔旗
呼斯太河

（布尔陶亥段）
呼斯太河

（十二连城段）
伊金霍洛旗
乌兰木伦河

（苏布尔嘎段）
乌兰木伦河
（阿镇段）
乌兰木伦河

（乌兰木伦段）

行政责任人及分段责任人
张仲平
何永岗
何永岗
张伟雄
陈喜荣
高 阳

乌云巴根
杨 东
杨利鹏
薛海林
李 鹏
白晓燕
张栋梁
陈立东
郭 睿

武云

吕 强

乔小军

李慧君

于清显

阿拉腾宝

单位
杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府

达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府

旗委宣传部
旗委统战部
旗委办公室

达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府

旗委组织部
准格尔旗人民政府

布尔陶亥苏木人民政府

十二连城乡人民政府

伊金霍洛旗人民政府

苏布尔嘎镇人民政府

阿勒腾席热镇人民政府

乌兰木伦镇人民政府

职务
旗委副书记、旗长

副旗长
副旗长

旗委副书记、旗长
旗委常委、副旗长

副旗长
副旗长、公安局局长

旗委常委、宣传部部长
旗委常委、统战部部长
旗委常委、办公室主任

政府副旗长
政府副旗长
政府副旗长

旗委常委、组织部部长
副旗长

党委副书记、政府苏木长提名人选

党委副书记、代乡长

旗委副书记、旗长

党委副书记、镇长

党委副书记、镇长

党委副书记、镇长

重点防洪城市防汛行政责任人名单
城市名称
康巴什区
东胜区

行政责任人
杨常青
韩 涛

单位
康巴什区人民政府
东胜区人民政府

职务
区委常委、副区长
区委副书记、区长

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

水库名称
公捏尔盖沟水库

母活沟水库
月芽树水库
石灰庙水库
伊力盖水库
柴登水库

尔力湖沟水库
札萨克水库

包乐浩晓水库
赛乌素水库
自流井水库
八一水库

巴音陶老盖水库
布隆1#水库
布隆2#水库

乌兰木伦水库
考考什纳水库
公益盖水库
壕赖河水库
公益盖三库
西沟门水库
葫芦头水库

大纳林沟水库
草圪图水库
海湾水库
沟门水库

布尔洞沟水库
石兰会水库
保劳图水库
四台沟水库
大南沟水库
三浪沟水库
赛台基水库
柴登南水库
柴登北水库
讨壕水库

沿路沟水库
皂火壕水库
巴图湾水库
团结水库
陶利水库
七一水库

排子湾水库
跃进水库

张冯畔水库
贠家湾水库
寨子梁水库
乌兰水库
召沟水库

乌兰淖水库
侯家营子水库
大沟湾水库
水洞沟水库

巴音门肯水库
摩林河水库
摩林河二库
淘来沟水库
狼嚎沟水库

所在旗区
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
伊金霍洛旗
鄂托克旗
鄂托克旗
鄂托克旗
鄂托克旗
鄂托克旗
鄂托克旗
鄂托克旗
康巴什区
康巴什区
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
准格尔旗
东胜区
东胜区
东胜区
东胜区
东胜区
东胜区
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗
乌审旗

达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗

鄂托克前旗
鄂托克前旗

杭锦旗
杭锦旗
杭锦旗
杭锦旗
杭锦旗

行政责任人
奇红梅
奇红梅
奇红梅
奇红梅
奇红梅
奇红梅
奇红梅
乔小军
郭朝晖
郭朝晖
郭朝晖
郭朝晖
郭朝晖
郭朝晖
郭朝晖
杜佳斌
杜佳斌
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿
郭睿

乌云毕力格
杜 娟
杜 娟
杜 娟
杜 娟
杜 娟
康锐
青梅

满都拉
王浩宇
张存飞
王浩宇
张存飞
青梅

张存飞
阿木尔布拉格
阿木尔布拉格
阿木尔布拉格
阿木尔布拉格

尤建庆
尤建庆
何永岗
何永岗
何永岗
何永岗
何永岗

单位
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
伊金霍洛旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
鄂托克旗人民政府
康巴什区人民政府
康巴什区人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
准格尔旗人民政府
东胜区人民政府
东胜区人民政府
东胜区人民政府
东胜区人民政府
东胜区人民政府
东胜区人民政府
乌审旗人民政府

嘎鲁图镇人民政府
苏力德苏木人民政府
乌兰陶勒盖镇人民政府
无定河镇人民政府

乌兰陶勒盖镇人民政府
无定河镇人民政府
嘎鲁图镇人民政府
无定河镇人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府
达拉特旗人民政府

鄂托克前旗人民政府
鄂托克前旗人民政府

杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府
杭锦旗人民政府

职务
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长

旗委副书记、旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副区长
副区长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副区长

区委常委、副区长
区委常委、副区长
区委常委、副区长
区委常委、副区长
区委常委、副区长

副旗长
党委副书记、镇长

党委副书记、苏木长
党委副书记、镇长
党委副书记、镇长
党委副书记、镇长
党委副书记、镇长
党委副书记、镇长
党委副书记、镇长

副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长
副旗长

鄂尔多斯市水库防汛行政责任人名单

鄂尔多斯市淤地坝防汛行政责任人名单

旗区名称
伊金霍洛旗
准格尔旗
鄂托克旗
康巴什区

鄂托克前旗
东胜区
杭锦旗
乌审旗

达拉特旗

行政责任人
乔小军
郭 睿
郭朝晖
杜佳斌
尤建庆
杜 娟
何永岗
康 锐

阿木尔布拉格

单位
伊金霍洛旗人民政府
准格尔旗人民政府
鄂托克旗人民政府
康巴什区人民政府

鄂托克前旗人民政府
东胜区人民政府
杭锦旗人民政府
乌审旗人民政府

达拉特旗人民政府

职务
旗委副书记、旗长

副旗长
副旗长
副区长
副旗长

区委常委、副区长
副旗长
副旗长
副旗长

本年度汛期，各防汛抗旱行政责任人如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替相应工作。

2025年5月19日

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古
内蒙古

150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000

鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市
鄂尔多斯市

150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600
150600

达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗
达拉特旗

150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621
150621

昭君镇
昭君镇

树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇

展旦召苏木
树林召镇
风水梁镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
风水梁镇
树林召镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
风水梁镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇
树林召镇

展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木
展旦召苏木

石巴圪图
吴四圪堵
河洛图
河洛图
哈什拉
什拉台
河洛图
什拉台
什拉台
什拉台
沙坝子
什拉台
河洛图
竹机塔
河洛图
新民渠
哈什拉
哈什拉
哈什拉
城塔

沟心召
盐店

耳字壕
大纳林
盐店

新民渠
河图梁
新民渠
盐店

河图梁
盐店

哈什拉
哈什拉
哈什拉
河洛图
河洛图
河洛图
河洛图
河洛图
河洛图
青达门
青达门
青达门
青达门
塔并召
塔并召

宋家渠
吕家沟

小万盛龙
石家沟
老陈沟
朱大沟
德和功
段家壕
杜家壕
高家壕

老龙庙塔
杨树录
白家梁
塔并召
张家渠
陈家渠
高家沟

耳折哥沟
王二沟
拉巴沟
沟心召
大鸡壕
紫家渠
六鸡壕
郝收壕
芹菜壕
店沟

狐儿渠
王家沟
崔家梁
白家沟

大德和功
合同沟1号

小合同沟骨干坝加固
万盛龙

河洛图淤地坝加固
张家渠淤地坝加固

王家坡
油房壕
何家坡

尉家沟1#
尉家沟2#

小乌兰色太1号
小乌兰斯太2#
小乌兰色太3号

李家塔

150621003900000127212
150621003900000127313
150621003900000127412
150621003900000127512
150621003900000127612
150621003900000127712
150621003900000127812
150621003900000127911
150621003900000128012
150621003900000128112
150621003900000128212
150621003900000128312
150621003900000128412
150621003900000128512
150621003900000128612
150621004000000128712
150621004000000128812
150621004000000128912
150621004000000129012
150621004000000129112
150621004000000129212
150621004000000129312
150621004000000129412
150621004000000129512
150621004000000129612
150621004000000129712
150621004000000129812
150621004000000129912
150621004000000130012
150621004000000130112
150621004000000130212
150621004000000130311
150621SLZZHSL3547

150621004000000130511
150621004000000130612
150621004000000130711
150621004000000130811
150621004000000130912
150621004000000131012
150621004000000131111
150621003900000131212
150621003900000131312
150621003900000131412
150621003900000131512
150621003900000131612
150621003900000131712

武鹏程
武鹏程
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
刘广

王晨刚
杨尚荣
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
杨尚荣
王晨刚
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
杨尚荣
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
王晨刚
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广
刘广

镇长提名人选
镇长提名人选

政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
苏木长

政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
政府镇长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长
苏木长

13624777816
13624777816
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18044748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
15904775908
18047748388
15049493322
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
15049493322
18047748388
15049493322
15049493322
15049493322
15049493322
15049493322
15049493322
15049493322
15049493322
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
18047748388
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908
15904775908

高树生
康黎明
贾春恩
贾春恩
张建军
李金荣
李金荣
李金荣
霍媚存
李金荣
霍媚存
张建军
贾春恩
贾春望
贾春恩
袁忠
李金荣
李金荣
袁忠
贾春恩
袁忠
袁忠
李金荣
袁忠
袁忠
袁忠
袁忠
袁忠
袁忠
袁忠
袁忠
张建军
张建军
张建军
李金荣
贾春恩
贾春恩
贾春恩
贾春恩
贾春恩
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白玉庭
白玉庭

技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员
技术员

15948452287
13150853436
15947360060
15947360060
13947728416
15044908050
15044908050
15044908050
13722192777
15044908050
13722192777
13947728416
15947360060
13847775026
15947360060
13947768029
15044908050
15044908050
13947768029
15947360060
13947768029
13947768029
15044908050
13947768029
13947768029
13947768029
13947768029
13947768029
13947768029
13947768029
13947768029
13947728416
13947728416
13947728416
15044908050
15947360060
15947360060
15947360060
15947360060
15947360060
13948575685
13948575685
13948575685
13948575685
13948575685
13948575685

祁春花
苏根绪
陈宝宽
陈宝宽
李树林
王在山
张树平
高龙飞
杜利平
郝利红
张树录
李树林
燕占
刘田

祁利平
李二贵
高占

魏占红
王月飞
赵先云
赵贵小
鄂成小
郭永清
贾永强
陈耀

张双全
方媚小
刘旭
刘冬

方媚小
白二栓
杜巴图
李树林
郝迷荣
张树平
乔三明
张三虎
张三虎
闫林

马永平
裴利峰
高有庭
杨海珠
苏永胜
李来飞
张明

村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

村书记
村民
村民
村民
村民

村书记
村民
村民
村民
村民

村书记
村民

村书记
村民
村民

村书记
村民

村书记
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

13847728611
15147708263
18747758517
18747758517
13190849086
13948879582
15949496772
13084773303
13190820886
15147743333
13947704966
13150881327
15047708705
13904773087
15049580517
13029578998
15048791858
15149746923
15947078709
13190821528
18747779195
13947706391
13009578249
15049415009
13734873129
15335674235
13847702571
15134841929
15849767570
13847702571
15047369640
13604770731
13190849086
15344003391
15949496772
13224473990
15047137166
15047137166
15847300323
13948678813
15049430445
18747771635
15894943162
18747729958
13948778443
15047359536